



Falk Eiby Kran & Container ApS

**Sallevej 16
4622 Havdrup**

CVR nr. 32 26 44 09

Årsrapport for 2015
7. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2016
Dirigent

Navn: Kristian Falk Eiby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Falk Eiby Kran & Container ApS
Sallevej 16
4622 Havdrup

CVR nr.: 32 26 44 09
Stiftet: 15. juni 2009
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Kristian Falk Eiby , Sallevej 16, 4622 Havdrup

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er vognmandsvirksomhed samt hermed beslægtet aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 162.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		898.630	796
Personaleomkostninger	1	-622.451	-614
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-107.946</u>	<u>-106</u>
Driftsresultat		168.233	76
Andre finansielle indtægter		385	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-6.196</u>	<u>-10</u>
Resultat før skat		162.422	66
Skat af årets resultat	3	<u>-40.432</u>	<u>39</u>
Årets resultat		<u>121.990</u>	<u>105</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		<u>20.790</u>	<u>5</u>
I alt disponering		<u>121.990</u>	<u>105</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note	2015	2014
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	0	73
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	73
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	124.841	85
Materielle anlægsaktiver i alt		124.841	85
Anlægsaktiver i alt		124.841	158
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.047.930	902
Igangværende arbejder for fremmed regning		62.300	7
Tilgodehavende skat		0	28
Periodeafgrænsningsposter		19.105	0
Udskudte skatteaktiver		40.970	39
Tilgodehavender i alt		1.170.305	976
Likvide beholdninger		356.988	123
Omsætningsaktiver i alt		1.527.293	1.099
Aktiver i alt		1.652.134	1.257

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2014 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	566.656	545
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>100</u>
Egenkapital i alt	<u><u>792.856</u></u>	<u><u>770</u></u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	32.397	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	317.547	91
Selskabsskat	14.065	0
Anden gæld	<u>495.269</u>	<u>396</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>859.278</u>	<u>487</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u><u>859.278</u></u>	<u><u>487</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>1.652.134</u></u>	 <u><u>1.257</u></u>
 Ejerforhold	 6	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	99.800	545.866
Overført fra resultatdisponeringen	0	101.200	20.790
Totalindkomst i alt	0	101.200	20.790
Øvrige egenkapitalbevægelser			
Udbetalt udbytte i året	0	-99.800	0
Øvrige bevægelser i alt	0	-99.800	0
Egenkapital 31. december 2015	125.000	101.200	566.656
Samlet egenkapital 31. december 2015			<u>792.856</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	597.744	598
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	24.707	16
Personalemkostninger i alt	622.451	614
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	2	2
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	73.142	74
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	34.804	32
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	107.946	106
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.065	0
Regulering af udskudt skat	-1.633	-39
Skat af årets resultat i alt	40.432	-39
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	512.000	512
Anskaffelsessum, ultimo	512.000	512
Af-/nedskrivninger, primo	-438.858	-366
Årets afskrivninger	-73.142	-73
Af-/nedskrivninger, ultimo	-512.000	-439
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	73
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	458.797	359
Tilgang i årets løb	74.045	100
Anskaffelsessum, ultimo	532.842	459
Af-/nedskrivninger, primo	-373.197	-341
Årets afskrivninger	-34.804	-33
Af-/nedskrivninger, ultimo	-408.001	-374
Regnskabsmæssig værdi ultimo	124.841	85

Noter

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Kristian Falk Eiby , Sallevvej 16, 4622 Havdrup